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Styrets sammensetning/organisatoriske forhold 2024 

 



Rapport fra jaktprøve utvalget 

Jaktprøveutvalget i 2024 har bestått av, Leiv Jonny Weum (leder), Audun Mikalsen, Rune Urke. 

Klubbmesterskap på Ørskogfjellet 18 februar 2024 

Klubbmesterskapet ble arrangert på Ørskogfjellet i strålende sol med flott skiføre. Det var et meget bra 

oppmøte med hele 21 ekvipasjer. Fordelt på 15 hunder i åpen klasse og 6 hunder i unghund klassen. Vi 

hadde fått tillatelse til å bruke hele Måslia helt frem til Jutevatnet. Dommere for dagen var Tor Steigedal og 

Leiv Jonny Weum, som også stilte med egen hund hver i åpen klasse. Selv om føret i enkelte områder 

kunne være litt tungt, gikk de fleste hundene meget godt. Midtgått dag ble det tid for pause oppe ved 

Jutevatnets gapahuk. Hvor fjellet viste seg fra sin beste side med nysnø som badet seg i solen. Det ble ikke 

noe sjanser på ryper i starten av dagen. Men utover dagen var det to unghunder som klarte bragdene med 

å feste stand på ryper. Fantmyras Storm med to fuglearbeid som ble beste unghund, eier Eirik Blikken 

Haukøy og Lynghammerens Eira med et fuglearbeid som ble andre beste unghund, eier Anne Selvåg 

Brudevoll. Det var dessverre ingen av de voksne hundene som klarte å komme for fugl denne dagen. Stor 

takk til Hills som sponset fôrsekker. 

 

 

 

 

 

Ørskogfjellprøven vinter 2-3 mars 2024 

 

Hovedkvarteret for prøven var som vanlig Fjellstova på Ørskogfjellet. Prøveleder var Audun 

Mikalsen, NKK-representant var Leiv Jonny Weum. Dette var en prøve for kun AK /UK. Prøven ble 

gjennomført av Audun på meget god rutine og erfaring, stor takk til Audun. Prøven ble arrangert i 

terrengene Måslia og Benkene. Været viste seg fra sin beste side, hvor solen til tider viste seg 

utover de to dagene prøven ble arrangert. Føret som vi sier, var turboføre med 5-10 cm nysnø oppå 



skaren. Tre UK/AK-partier ble sendt ut løpet av helgen. To partier lørdagen og et parti søndagen. 

Vinter prøven vår pleier det å være ok med ryper i terrengene. Som gjorde at de fleste av de 

hundene som deltok hadde sine sjanser løpet av helgen. De to dagene prøven varte ble det delt ut 

syv premier. Seks UK-premier hvor fire av dem var 1UK. Prøvens beste UK hund ble engelsksetter 

Fantmyras Uno med tre fuglearbeid med reis. En meget lovende UK hund. Eier og fører til Uno er 

Svein Trondsen. I AK klassen ble det delt ut kun en AK-premie som også ble prøvens beste AK hund. 

Engelsksetter Uræds Pippi ble tildelt 1 AK  med et komplett fuglearbeid på rype. Eier og fører Arne 

Myhra. Stor takk til de tre dommerne som dømte denne helgen. Bernt Otto Skarsvåg, Stein Olav 

Hestad og Tor Steigedal. Og stor takk til Hills som stilte med fôrsekker som premier. 

 

Prøvens beste unghund Fantmyras Uno. 

Eier og fører Svein Trondsen.   

                                       

 

 

 

 

 

 

 tǊǄǾŜƴǎ ōŜǎǘŜ !Y ƘǳƴŘ ¦ǊŋŘΩǎ tƛǇǇƛΦ 

Eier og fører Arne Myhra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Ørskogfjellprøven 16 -17 mars 2024 

Fjellstova på Ørskogfjellet var hovedkvarteret for prøven. Prøveleder var Rune Urke, NKK-

representant var Leiv Jonny Weum. Klassene for prøven var VK/ AK /UK. Prøven ble gjennomført av 

Rune på meget god rutine og erfaring, stor takk til Rune. Terrengene prøven ble arrangert på var i 

Måslia og Benkene. Også denne helgen var været med oss. Solen skinte og skiføret kunne ikke vært 

bedre, 10 cm nysnø oppå skaren. Rypene var til stede i begge terrengene. Det ble sendt ut fire 

partier løpet av helgen, et VK-parti og tre UK/AK blanda parti. Lørdagen ble det sendt ut to 

blandaparti. Søndag et blandaparti og et VK-parti. Det var godt med ryper i terrengene. Selv om 

ikke premie prosenten viste dette, hadde de fleste sine sjanser på fugl. I løpet de to dagene ble det 

delt ut 12 premieringer. I VK klassen ble det to premieringer. Beste VK hund ble Fosens Raider med 

1 VK/CK, eier og fører Kjell Olav Svendsli. Nummer to i vinnerklassen ble Hallingnattens Zlatan med 

2VK, eier og fører Tor Karlsen. I AK klassen ble engelsksetter Trolltøttas Auto beste med 2AK, eier 

og fører Kjell Martin Flø. UK klassen ble pointer Jutevatnets Stinger beste unghund med 1UK begge 

dagene, eier og fører Ole Roger Frøland. Stor takk til dommerne Leif Jan Sørli, Skjalg Pedersen og 

Leiv Jonny Weum. 

 

 
Premierte i vinnerklassen. Fra venstre, dommer Leif Jan Sørli, engelsksetter Raider 1VK/CK med E/F 

Kjell Olav Svendsli, engelsetter Zlatan 2VK, og dommer Leiv Jonny Weum. 

  



Prøvens beste AK hund Trolltøttas Auto.    

Eier og fører Kjell Martin Flø.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Prøvens beste UK hund Jutevatnets Stinger 

Eier og fører Ole Roger Frøland. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ørskogfjellprøven 6-7 Oktober  

Fjellstova på Ørskogfjellet var hovedkvarteret for prøven. Prøveleder var Rune Urke, NKK-
representant var Leiv Jonny Weum. Dette var en prøve kun for AK /UK klassene. Prøven ble 
gjennomført av Rune Urke på rutine og god erfaring, Stor takk til Rune. Terrengene prøven ble 
arranger var i Måslia og Benkene. Det var stor optimisme til prøven når tidligere høstprøver 
normalt har vist stor fuglebestand. Det var stpr påmelding til prøven med venteliste begge dagene. 
Det ble sendt ut to partier hver dag. Dessverre hadde det kommet snø tidlig i samme uken før 
prøvehelgen. Den snøen som kom, smeltet dagen før prøvestart. Dette påvirket, og rypene hadde 
trekt opp i høyden der snøen fremdeles lå. Slik at det var ikke mange rypene som ble observert i 
terrengene hvor prøven ble arrangert. Derimot var det en del orrfugler i området rundt Måslia. I 
tillegg ble det en våt affære når det regnet begge prøvedagene. Partiene som gikk terrenget Måslia 
lørdagen hadde sine sjanser på orrfugl og noen få ryper uten helt å lykkes. Søndagen ble vi enig om 
at begge partiene brukte Måslia terrenget. Et parti gikk høyt det andre gikk lavt. Og motsatt tilbake 
mot bilene. Det var kun AK hundene som håndterte orrfuglene med å få godkjent fuglearbeid. Det 
ble tre AK-hunder som ble premiert. Prøvens beste AK hund ble Heimgaards Bragd som fikk 2AK. 



Stor takk til Roy Allan Skaret og Leiv Jonny Weum som dømte begge dagene. Takk også til Hills som 
stilte med forpremier.   

Prøvens beste AK hund Heimgaards Bragd. 

Eier og fører Jan Rune Dahl. 

 

 

 

 

 

 

 

Årets hunder 

Fantmyras Uno ble årets jaktpremierte unghund 2024. 

Sammen med eier og fører Svein Trondsen, har Fantmyras 

Uno virkelig imponert 2024. Uno ble også beste unghund i 

engelsetterklubben 2024. Klubben gratulerer så mye. 

03.03.24 Ørskogfjellet        1UK 

09.03.24. Smøla                   2 UK 

10.03.24. Smøla                   1UK 

17.03.24 Ørskogfjellet       1Uk 

22.03.24 Storlidalen           1 UK 

12.04.24 Storlidalen           2UK 

Derby finale Dovre           1 poeng 

 

 

 

 

 



 

Fosens Raider ble årets jaktpremierte AK/VK hund 2024 

Sammen med eier og fører 

hadde Raider en sterk sesong i 

VK. Med å oppnå 14 

championat poeng 

vinnerklassen i 2024. Klubben 

gratulerer så mye. 

17.03.2024 Ørskogfjellet 1VK 

med CK 

14.04.2024 Storlidalen 1VK 

finale 

24.08.2024 Meråker 3VK kval 

31.08.2024 Nesk sin 

hovedprøve Dovre 1VK finale 

 

 

 Årets kvinnelige fører                                                 

 

Tonje Rønning ble årets kvinnelige fører 

jaktprøve 2024. 

Skarvdalens Rhu og Tonje Rønning var på Smøla 

ƻƎ ǾƛǎǘŜ ƳǳǎƪƭŜǊΣ ƻƎ Ǝƛƪƪ ǎŜƛǊŜƴŘŜ ǳǘ ŀǾ ±YΩŜƴ 

med 1VK. Klubben gratulerer så mye. 

 

 

 

 

 

 



Treningshelg apport Ørskogfjellet 

Det blomstrer og gror i klubbens apport-prøve miljø og vi håper at enda flere vil bli med. For de uinnvidde 

er apportprøve en svært sosial aktivitet en kan være med på i båndtvangstiden. Under en apportprøve skal 

hundene enkeltvis og på kommando, finne og hente utlagte fugler. Det er inndelt i to klasser UK og AK. 

Hver klasse har flere øvelser. For UK; søk-apport og vann-apport, i AK har man i tillegg til disse to, også 

spor-apport.  

I 2024 hadde klubben sin første treningssamling mot apportprøver. Vi fikk disponere terreng på 

Ørskogfjellet, og med sauegjerdene behøvde vi heller ikke å søke om dispensasjon fra båndtvangen. Vi 

satte et maks antall deltakere på 10, og plassene ble revet vekk i løpet av noen få dager. Erfaring sier at det 

er smart å samle deltakerne allerede fredag kveld for å bli kjent med hverandre, og siden mye av 

apportøvelsen handler om motivering, like mye som teknisk gjennomføring er det viktig at deltakerne blir 

trygge, både på instruktørene og med-deltakere. Vi møttes derfor allerede fredag for sosialt samvær og 

mat/grilling og ikke minst kartlegging av erfaring blant deltakerne/hundene. Noen av førerne var både 

erfarne og hadde godt grunnlag med hunden, andre var helt ferske i sporten.  Base-camp var som vanlig 

Fjellstova, hvor vi bodde og spiste. Fjellstova tilrettela på beste vis, slik de bruker å gjøre. 

 

Treningen ble organisert slik at vi delte gruppa i to, halvparten fikk instruksjon og trening på søk-apport og 

halvparten fik instruksjon og trening i spor-apport. Etter lunsj byttet vi deltakere. Treningen ble avsluttet 

med vannapport. Søndag gjentok vi malen fra lørdag med noen få justeringer. Både hunder og førere 

hadde fått «sove på» opplevelsene fra lørdag, og samtlige hadde veldig stor fremgang. Treningshlegen ble 

avsluttet med vafler og kaffe på Fjellstova og en liten oppsummering/evaluering. Flere av deltakerne 

bestemte seg for å starte på apportprøve i løpet av sesongen og mange fikk også premier. 



 

 

 

 Instruktører denne helgen var Kamilla Bjørneseth og Beate Kavli.  

 

 

 

 

 



Årets apporthund 

Vinnere i årets apportcup 

 

Vinner AK: Skyttens Kitchi og eier/fører Kirsti Sætran med imponerende 5x1.pr AK og 2x2.AK og 31 poeng 

 

Vinner UK: Tolvmilsskogens Birk og eier/fører Per Sture Mork med 1x1.UK og 1x2.UK og 8 poeng  



Rapport fra utstillingsutvalget / Ørskogfjellutstillinga 2024 

Årets komité har bestått av Beate Kavli (leder), Stein Olav Hestad, Jorunn Lied og Ida Rødningsby, med god 

hjelp fra Lene Aakvik, Glen Granheim, Ruth Hege Dyrhaug og Leiv Jonny Weum. 

Planlegging ble i all hovedsak gjort per e-post og messenger. 

Dommer Milla Stav ble bestilt allerede 2023, og etter hvert som hun fikk sine godkjenninger fra NKK, ble 

det fylt på med raser i arra. Jøran Meås ble hentet inn som skriver. Ringsekretær hentet vi lokalt, fra 

Hjørungavåg, Ellen Stene Bakke, og disse tre utgjorde et godt team på utstillingsdagen. 

Allerede lørdag klokka 15. begynte vi å rigge til familiemoro, med apportbevisprøve, apportkonkurranser, 

ringtrening og felles grilling.  

Vi startet med apportbevisprøve, for å ha reint terreng under alvoret. Linn Fordal-Thorvaldsen og 

Skarvdalens Tinta, kunne glede seg over vel gjennomført prøve og apportbevis i lomma. 

 

Deretter dro vi i gang den uformelle apportkonkurransen. Og denne aktiviteten følges av mye latter og 

heiarop, og noe frustrasjon fra førere. I første runde apporteres én rype uten provokasjon. I andre runde 

apporteres én rype med provokasjon i form av våtfôr som legges ut i løypa. Og utover i rundene legges ut 

mer og mer fôr. Ingen hunder slås ut, og tidene legges til slutt sammen og vinneren kunne kåres. Og 

vinneren i år var jaktcockeren Maya til Katrine Vestaberg, ført av Ole Rovde. Og med irsksetter 



Kvernsjøbergets Galina (Ini) til Linn Fordal-Thorvaldsen som nummer to. Ini ble ført av Stian Skjong. Alle de 

andre hundene ble plassert inn som nummer 3! 

(vilkårlig bilde fra konkurransen) 

 

Klokka 18.00 inviterte Jorunn til ringtrening. Den ble gjennomført i kjent stil og alle som deltok fikk god 

trening i venstresvinger, diagonalløp med vending og oppstilling av hund. Ringtreningen er et godt og 

populært tilbud til deltakerne, spesielt blant de uerfarne. 

Med slitne hunder og førere var det deilig og samles til grilling og langbord ved gapahuken hos Hilde og 

Harry på Fjellstova. Jeg hadde tatt med gassgrill hjemmefra, for å sikre stor og jevn grillflate. Den var 

«gull». Videre ble det hyggelig samvær med hundeprat utover kvelden. 

 

 



Søndag 16.juni UTSTILLINGSDAGEN. 

Siden værmeldingen var bra, ble ringen rigga kvelden før. Og med utstillingsstart klokka 09.00 var det en 

god avgjørelse. Det var totalt 45 påmeldte hunder, fordelt på 9 raser. Det ble utdelt 27 excellent, 21 med 

ck, 8 cert og 4 reserve cert. 10 very good, 7 good, 1 ble diskvalifisert og 2 møtte ikke. 

  ck cert 
res 
cert ex vg g s d sum IM 

Breton           1     1   

ES 6 2 2 9 3 2     14 1 

GS 1 1   2   1     3   

IS 4 2 1 4 3 2   1 10   

KM 2     2         2   

P 3 2 1 4 4 1     9 1 

VK 2 1   3         3   

VS 1     1         1   

WK 2     2         2   

  21 8 4 27 10 7 0 1 45 2 

 

Etter finalerunden var det Kleine Münsterländer Storm og Kamilla Bjørneseth som stod øverst på pallen, 

fulgt av nr. 2 Strihår vorsteh Havheims Tredje Ayo til Jan Kristian Sørli, nr. 3 Weimaraner korthår Skyttens 

Kitchi til Kirsti Sætran og nr. 4 Korthår vorsteh Lofotrypas Jva Rossi til Nils Jørgensen. Gjennom vår 

samarbeidsavtale med Hills får vinneren en 14 kg sekk med fôr. 

 



Jorunn Lied hadde også i år ansvaret for «Barn og hund» med premier levert av Ålesund Dyreklinikk og 

dyresykehus. Også dette er en svært populær aktivitet som vi absolutt må fortsette med. Framtidas 

hundeførere må vi passe godt på. Motivere og inspirere. 

 

 

 

Og helt på tampen av dagen ble det tid til trekning av lotteriet. Også i år hadde vi veldig mange fine 

gevinster. Så de som ikke var helt fornøyd med dagen i utstillingsringen, hadde ennå sjans til å dra hjem 

med en premie. Vi hadde blant annet gevinster fra Jaktia Molde, Regatta, Ålesund Dyreklinikk og 

dyresykehus, Ødegaard Engros, Ørsta Volda Dyreklinikk, Vom og hundemat.  



Til slutt vil jeg takke Kristiansund JFF for at de hvert år arrangerer fellestur til Ørskogfjellutstillinga. Det er 

så kjekt å skape felleskap på tvers av klubbene. 

 

Årets utstillingshund 2024 

Weimaraner korthår Skyttens Kitchi (Skyttens Cayenne og 

Mimmtrix Bob Dylan) med 18 poeng og følgende resultat: 

Kristiansund Hundeklubb / Arena Nordvest: Exc.AK 1.AKK CK 

1.BTK BIR 

MRFHK / Ørskogfjellet: Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK BIR 

Eier er Kirsti Sætran.  

 

 

 

 

 

 

 


